
01/14 50.530,98       50.530,98          18.994,96                 31.536,02        31.536,02                 

02/14 369.116,50      369.116,50         48.570,85                 320.545,65      352.081,68               

03/14 82.006,32       82.006,32          81.290,25                 716,07             352.797,75               

04/14 44.685,31       44.685,31          44.316,82                 368,49             353.166,24               

05/14 67.979,96       67.979,96          111.882,39               43.902,43-        309.263,81               

06/14 44.288,25       44.288,25          39.550,12                 4.738,13          314.001,94               

07/14 53.783,12       53.783,12          92.324,70                 38.541,58-        275.460,36               

08/14 46.104,80       46.104,80          77.644,20                 31.539,40-        243.920,96               

09/14 58.783,88       58.783,88          132.127,71               73.343,83-        170.577,13               

10/14 60.106,25       60.106,25          153.060,41               92.954,16-        77.622,96                 

11/14 49.975,03       49.975,03          108.464,15               58.489,12-        19.133,84                 

12/14 67.842,70       67.842,70          86.969,38                 19.126,68-        7,16                          

Totais 995.203,10 995.203,10 995.195,94 7,16

7,16                          

1.276,45          1.283,61                   

1.276,45          1.283,61                   

1.276,45          7,16                          

7,16                          

1.276,45          7,16                          

31/12/2014 7,16

2013 Gastos aplic Fundo Cultural

Totais

Saldo contábil em

2013 Saldo cota estatutária Fundo Cultural

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2014

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2014

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2014


